
令和２年２月１日 

卒業生保護者 各位 

東京都立中野工業高等学校長 

橋本 広明 

  

令和元年度 東京都立中野工業高等学校全日制課程 

第７１回卒業証書授与式の御案内 

 

 

   大寒の候、保護者の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

   さて、本校全日制課程では、下記のとおり卒業証書授与式を行います。 

御多用とは存じますが、御臨席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和２年３月７日（土） 午前 ９時３０分  受付開始 

                      午前１０時００分  開式 

         

 

    ２ 式 場  本校 体育館 

 

 

    ３ その他  

 

 

（１）受付を玄関に設けます。御来校の際は、受付においでください。 

（２）駐車場はありませんので、車での御来校は御遠慮ください。 

（３）上履きまたはスリッパを御持参ください。 

（４）電話によるお問い合わせは副校長 近藤 光、橋本 良平 までお願いします。 

（ＴＥＬ ０３－３３８５－７４４５）                                                           

                               


